



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Znak sprawy:
EZP/220/16/W1/2016

Data:
21.03.2016 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/16/2016, pn. Dostawa środków czystości, kremu do pielęgnacji rąk, worków samorozpuszczalnych oraz pieluchomajtek dla dorosłych i dzieci dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Zadanie nr 2, pieluchomajtki dla dorosłych, L.p. 1-3 – W celu uniknięcia nieporozumień związanych z niejednoznacznym opisem przedmiotu zamówienia, jak również z praktyką stosowaną przez jednego z wykonawców służącą do ograniczenia konkurencji do konkretnego produktu, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co należy rozumieć pod pojęciem: „falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz”?

ODPOWIEDŹ: Falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz służą jako wewnętrzne uszczelnienie ogumowania, które zabezpiecza dodatkowo przed wyciekaniem zawartości na zewnątrz ciała pacjenta, w związku ze skierowaniem na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Falbanki skierowane na zewnątrz w tylnej części pośladkowej pieluchy dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części kroczka, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Pytanie nr 2

Zadanie 2 - Zwracamy się z prośbą o podanie częstotliwości dostaw, tj. ile razy w miesiącu będzie Zamawiany towar, oraz jakiej będzie on wielkości (ile sztuk)? Odpowiedź na powyższe pozwoli na przedstawienie prawidłową wycenę oferty. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie określić przyszłych zamówień, zwracamy się z prośbą o podanie informacji o częstotliwości dostaw pieluchomajtek z okresu obowiązywania umowy w latach 2015 i 2014.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że częstotliwość dostaw będzie uzależniona od potrzeb zgłaszanych przez poszczególne oddziały Szpitala.



**Dyrektor
SPWSZ**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**
(91) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**
(91) 813 9016

**Główny
Księgowy**
(91) 813 9015

Pytanie nr 3

Zadanie 2, pieluchomajtki dla dorosłych, L.p 1-3 – W związku z praktyką stosowaną przez jednego z wykonawców służącą do ograniczenia konkurencji poprzez zadawanie „negatywnego” pytania o wskaźnik wilgotności o treści: cyt.: „Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji?” zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie pieluchomajtek posiadających ww. wskaźnik wilgotności. Identyfikacja produktu jest możliwa na różnych poziomach. Numer seryjny/ data produkcji/ numer partii są naniesione nie tylko na pojedynczej pieluchomajtce w postaci wskaźnika chłonności, ale znajdują się również na opakowaniu jednostkowym (co jest wyłącznym wymogiem ustawy o wyrobach medycznych w tym zakresie) i zbiorczym. Tak więc identyfikacja produktu podlegającego reklamacji nie jest utrudniona, tak więc jest możliwa. Niemożliwość identyfikacji pieluchomajtki zużytej miałyby miejsce tylko w przypadku dostarczenia Zamawiającemu pojedynczej sztuki produktu bez jakiegokolwiek opakowania, a taka dostawa nie jest możliwa. Tak więc biorąc pod uwagę wszystkie powyższe argumenty nie ma podstaw do niedopuszczenia pieluchomajtek posiadających ww. wskaźnik wilgotności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w Załączniku nr 1B – 1 do SIWZ (do zadania nr 2), pkt. 1.6

Pytanie nr 4

Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane inaczej niż podano w załączniku nr 2B do SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza innych opakowań z przeliczeniem na sztuki ponieważ spowodowało by to nieporównywalność przy badaniu i ocenie złożonych ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego
Małgorzata Usielska